
 

 

Zarządzenie Nr 11/2021 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie elektronicznego naboru dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łuków 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 130 ust. 1 i ust. 7 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), § 10 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1. „przedszkolu” należy przez to rozumieć przedszkole ogólnodostępne, przedszkole 

integracyjne oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Łuków, 

2. „przedszkolu pierwszego wyboru” należy przez to rozumieć przedszkole, do którego 

rodzice (prawni opiekunowie) chcą zapisać dziecko w pierwszej kolejności.  

 

§ 2. 

1. Rekrutacja na rok szkolny 2021/2022 odbywa się za pomocą systemu elektronicznego. 

2. Do przedszkola przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na terenie miasta Łuków. 

3. O przyjęcie do przedszkola, z zastrzeżeniem pkt 3, mogą ubiegać się:  

1) dzieci w wieku 3 – 6 lat, 

2) dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w wieku powyżej  

7 lat, nie dłużej jednak niż do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

dziecko kończy 9 lat, 

3) dzieci, które ukończyły 2,5 roku, w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

4. Dzieci posiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, wydawane przez zespół 

orzekający w publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej, mogą być przyjmowane 

na wniosek rodzica (prawnego opiekuna) do oddziałów integracyjnych, zgodnie  

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

5. Dzieci nie będące mieszkańcami miasta Łuków mogą ubiegać się o przyjęcie do 

przedszkoli w miarę wolnych miejsc.  

 

§ 3. 

1. Dzieci przyjmowane są do przedszkoli w oparciu o zasadę powszechnej dostępności. 

2. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających warunek, o którym mowa w § 2 

ust. 2, niż liczba wolnych miejsc w publicznych przedszkolach na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria: 



1) wielodzietność rodziny kandydata, 

2) niepełnosprawność kandydata, 

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkola publiczne nadal 

dysponują wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego brane  

są pod uwagę następujące kryteria: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego przedszkola (szkoły), 

2) lokalizacja przedszkola pierwszego wyboru (szkoły podstawowej, w której znajduje się 

oddział przedszkolny pierwszego wyboru) najbliżej miejsca zamieszkania kandydata, 

3) przynajmniej jeden z rodziców (prawnych opiekunów) kandydata pracuje lub uczy się 

w systemie dziennym, 

4) kandydat będzie korzystał z pełnej oferty przedszkola (nauczania, wychowania i opieki) 

powyżej 5 godzin dziennie z posiłkami. 

§ 4. 

1. Zapisu dziecka do przedszkola należy dokonać w wersji elektronicznej za pomocą strony 

internetowej https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/lukow/ w okresie:  

od dnia 1 marca 2021 roku do dnia 15 marca 2021 roku.  

2. Rodzice (prawni opiekunowie) dokonując zapisu dziecka do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej mają możliwość złożenia wnioski z użyciem 

podpisu elektronicznego (profilu zaufanego, podpisu kwalifikacyjnego).  

3. Zapisując dziecko do przedszkola, rodzice mają prawo wskazać trzy publiczne przedszkola 

w preferowanej przez siebie kolejności. 

 

§ 5. 

1. Postępowanie rekrutacyjne do publicznych przedszkoli przeprowadza komisja rekrutacyjna 

powołana przez dyrektora przedszkola, szkoły w której znajdują się oddziały przedszkolne. 

2. Dyrektor wyznacza przewodniczącego komisji rekrutacyjnej. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łuków 

oraz dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, w których funkcjonują oddziały 

przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łuków. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta 

 

(-) Piotr Płudowski 

https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/lukow/

